בימ"ש קמא שינה את החלטותיו מסיבה זו.

אשר על כן, ולאור כל האמור לעיל, אני דוחה את הערעור.

המערער ישלם למשיבים הוצאות הדיון בסך 1,000 ₪. הסכום דנן ישולם תוך 30 יום מהיום ולא - יישא הפרשי הצמדה
וריבית כחוק.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשע"ח, 18 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.